АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2019	№   943

г. Вилючинск

Об ограничении передвижения
населения  и   движения
транспортных    средств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с проведением на  территории  АО  «СВРЦ» потенциально ядерных опасных работ 03 октября 2019 года с 16 часов 30 мин. (время камчатское)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать начальнику ОМВД России по ЗАТО город Вилючинск Камчатского края 03 октября 2019 года с 16 часов 30 мин. и до окончания проведения потенциально ядерных опасных работ на территории АО «СВРЦ» принять меры по выставлению постов дежурно-патрульной службы на маршруте 4 км дороги жилой район «Приморский» и 6 км дороги жилой район «Рыбачий», проходящей вдоль территории  АО «СВРЦ».
2. Директору  муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете, официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава администрации
городского округа

Г.Н. Смирнова